
 

 

D. JOSÉ MARÍA MARTÍN VERA, ALCALDE-PRESIDENTE DEL 

AYUNTAMIENTO DE VILLAVERDE DEL RÍO, por medio del presente 

HACE SABER: 

Que, mediate Resolución de alcaldía nº 697/2024 de 30 de septiembre, se ha 

aprobado listado DEFINITIVO por orden de calificación, una vez resueltas las 

alegaciones presentadas al listado provisional de calificaciones de los aspirantes para la 

cobertura de OCHO PLAZAS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, dentro del proceso 

de estabilización del empleo temporal de esta administración: 

ORDEN  NOMBRE DNI TOTAL PUNTOS 

1 RODRÍGUEZ PAREJO MARÍA DOLORES  **9055*** 100 

2 CLÉRICI BERNARDEAU GRACIELA MARTA **8070*** 100 

3 RODRÍGUEZ MORENO CARMEN GLORIA  **7063*** 100 

4 FRESCO VILLAREAL GREGORIO  **8000*** 100 

5 PALOMINO GONZÁLEZ ANA MARÍA  **8579*** 100 

6 TORRES NIETO AGUAS SANTAS  **7880*** 100 

7 MIGUEL CABRERA MARÍA ÁNGELES  **6514*** 100 

8 COBOS DOMENECH  MARÍA DE LOS ÁNGELES  **8163*** 100 

9 ORTIZ GARRIDO ISABEL MARÍA  **4383*** 70,14 

10 FLORIDO REQUENA JUAN ANTONIO  **5348*** 66,57 

11 IÑIGUEZ BELLOSO ÁNGELES  **0012*** 65,51 

12 FERNÁNDEZ NÚÑEZ VERÓNICA  **7738*** 52,04 

13 MOYA VIZOSO MARÍA ENCARNACIÓN  **7966*** 49,17 

14 MAGRO TELLEZ CAROLINA **4905*** 48,2 

15 GARCÍA BERBEL RAÚL  **7190*** 48 

16 PÉREZ ORTIZ MARÍA JESÚS  **2664*** 46,58 

17 CANO NÚÑEZ JUAN MANUEL  **7448*** 46,1 

18 RIVAS PINILLA ELOISA  **4297*** 45,4 

19 OLIVERA ROMERO PEDRO  **2073*** 44,8 

20 SANTOS ROLDÁN PATRICIA  **8091*** 44,2 

21 ÁVILA MAGAÑA VANESA  **3176*** 43 

22 MORALES MORALES  ISABEL MARIA **8014*** 42,8 

23 GARNIER VILLAR GISELE  **2690*** 42,8 

24 BERNABEU CLÉRICI ROCÍO GRACIELA  **5016*** 42,4 
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25 NÁJAR VASCO MARÍA CRISTINA  **5037*** 42,4 

26 PALACIOS GARCÍA MARÍA LUISA  **1222*** 41,8 

27 GONZÁLEZ ROMERO NAIROBYS CARMEN  **7943*** 41,8 

28 HARO CABALLERO AGUA SANTA **7445*** 41,8 

29 GARCÍA MARTÍNEZ MARÍA CARMEN  **4290*** 40,6 

30 MACHUCA SÁNCHEZ MARÍA DEL ROSARIO  **7455*** 40,4 

31 BERNARDEAU CLÉRICI GISELA ANDREA  **8355*** 40 

32 NARANJO CONTRERAS MARÍA JOSÉ  **5354*** 40 

33 CARMONA PAZOS MARÍA ISABEL  **5410*** 40 

34 SARMIENTO GILAGUAS SANTAS ROCIO **2123*** 40 

35 CORTÉS SOLÍS SANDRA  **3943*** 40 

36 FUENTES RODRÍGUEZ CONCEPCIÓN  **1206*** 40 

37 VELA GARCÍA SALUD  **7816*** 40 

38 BARRIOS AMAYA DANIEL  **8378*** 40 

39 CABALLERO CRUZ MARÍA DEL CARMEN  **7844*** 40 

40 CARMONA FERNÁNDEZ ANA MARÍA  **3422*** 40 

41 CASTRO LÓPEZ ROSARIO **9310*** 40 

42 CASTRO PAVÓN MARÍA DEL CARMEN  **5428*** 40 

43 CUMPLIDO FRANCO PABLO  **5801*** 40 

44 DE LA IGLESIA REMESAL  ANA ISABEL **9586*** 40 

45 GALLARDO PABLO MARÍA DOLORES  **7706*** 40 

46 HERVÁS GARCÍA CRISTINA **9246*** 40 

47 HOLGADO BULLÓN JOSÉ JUAN  **8447*** 40 

48 JIMÉNEZ BENÍTEZ SIBERIA  **0545*** 40 

49 JIMÉNEZ GONZÁLEZ ANA ISABEL **9868*** 40 

50 LÓPEZ CAÑETE DANIEL  **9843*** 40 

51 LÓPEZ MILARA MARTA  **5848*** 40 

52 MARTÍN MUÑOZ CRISTINA  **2466*** 40 

53 MARTÍN SAN ROMÁN MARIA EVA  **2225*** 40 

54 MIGUEL MORALES MANUEL  **4279*** 40 

55 PEÑA GONZÁLEZ RUBÉN JOAQUÍN **2280*** 40 

56 RAMOS  TABUENCA MARÍA LUISA  **6922*** 40 

57 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ SOFÍA  **3914*** 40 

58 SÁNCHEZ ESPINOSA DAVID MARIANO  **7591*** 40 

59 TORRES RODRÍGUEZ AMALIA  **8214*** 20 

60 MAGRO MARTÍNEZ INMACULADA **8013*** 20 

61 MORALES LARA MARÍA CARMEN  **5354*** 20 

62 GONZÁLEZ ESCALANTE MARÍA  **7976*** 4,2 
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63 ENTRENA LÓPEZ EDUVIGIS **5037*** 3,6 

64 VALDERRAMA MÁRMOL AGUAS SANTAS  **2076*** 0 

65 CASAS PIRES MACARENA FÁTIMA  **4989*** 0 

66 CASTLLERO LÓPEZ MARÍA DEL PILAR  **6262*** 0 

67 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ  **5291*** 0 

68 RUBIANO BARROSO ROCÍO **6495*** 0 

69 SIERRA GONZÁLEZ AGUAS SANTAS  **5592*** 0 

 

Igualmente se resuelto proceder al nombramiento de los/as siguientes aspirantes, como 

Personal Laboral Fijo de esta administración, en las plazas arriba referidas, recogida dentro de la 

Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal en el Ayuntamiento de 

Villaverde del Río, al haber obtenido la mayor puntuación: 

ORDEN  NOMBRE DNI TOTAL PUNTOS 

1 RODRÍGUEZ PAREJO MARÍA DOLORES  **9055*** 100 

2 CLÉRICI BERNARDEAU GRACIELA MARTA **8070*** 100 

3 RODRÍGUEZ MORENO CARMEN GLORIA  **7063*** 100 

4 FRESCO VILLAREAL GREGORIO  **8000*** 100 

5 PALOMINO GONZÁLEZ ANA MARÍA  **8579*** 100 

6 TORRES NIETO AGUAS SANTAS  **7880*** 100 

7 MIGUEL CABRERA MARÍA ÁNGELES  **6514*** 100 

8 COBOS DOMENECH  MARÍA DE LOS ÁNGELES  **8163*** 100 

 

Con el resto de los aspirantes se ha resuelto conformar bolsa de empleo para la cobertura 

de las diferentes vacantes temporales que se pudieran producir en las plazas, resultando la misma con 

el siguiente orden:  

BOLSA VACANTES AUXILIAR ADVO 8 PLAZAS 

ORDEN  NOMBRE DNI TOTAL PUNTOS 

1 ORTIZ GARRIDO ISABEL MARÍA  **4383*** 70,14 

2 FLORIDO REQUENA JUAN ANTONIO  **5348*** 66,57 

3 IÑIGUEZ BELLOSO ÁNGELES  **0012*** 65,51 

4 FERNÁNDEZ NÚÑEZ VERÓNICA  **7738*** 52,04 

5 MOYA VIZOSO MARÍA ENCARNACIÓN  **7966*** 49,17 

6 MAGRO TELLEZ CAROLINA **4905*** 48,2 

7 GARCÍA BERBEL RAÚL  **7190*** 48 

8 PÉREZ ORTIZ MARÍA JESÚS  **2664*** 46,58 

9 CANO NÚÑEZ JUAN MANUEL  **7448*** 46,1 

10 RIVAS PINILLA ELOISA  **4297*** 45,4 
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11 OLIVERA ROMERO PEDRO  **2073*** 44,8 

12 SANTOS ROLDÁN PATRICIA  **8091*** 44,2 

13 ÁVILA MAGAÑA VANESA  **3176*** 43 

14 MORALES MORALES  ISABEL MARIA **8014*** 42,8 

15 GARNIER VILLAR GISELE  **2690*** 42,8 

16 BERNABEU CLÉRICI ROCÍO GRACIELA  **5016*** 42,4 

17 NÁJAR VASCO MARÍA CRISTINA  **5037*** 42,4 

18 PALACIOS GARCÍA MARÍA LUISA  **1222*** 41,8 

19 GONZÁLEZ ROMERO NAIROBYS CARMEN  **7943*** 41,8 

20 HARO CABALLERO AGUA SANTA **7445*** 41,8 

21 GARCÍA MARTÍNEZ MARÍA CARMEN  **4290*** 40,6 

22 MACHUCA SÁNCHEZ MARÍA DEL ROSARIO  **7455*** 40,4 

23 BERNARDEAU CLÉRICI GISELA ANDREA  **8355*** 40 

24 NARANJO CONTRERAS MARÍA JOSÉ  **5354*** 40 

25 CARMONA PAZOS MARÍA ISABEL  **5410*** 40 

26 SARMIENTO GILAGUAS SANTAS ROCIO **2123*** 40 

27 CORTÉS SOLÍS SANDRA  **3943*** 40 

28 FUENTES RODRÍGUEZ CONCEPCIÓN  **1206*** 40 

29 VELA GARCÍA SALUD  **7816*** 40 

30 BARRIOS AMAYA DANIEL  **8378*** 40 

31 CABALLERO CRUZ MARÍA DEL CARMEN  **7844*** 40 

32 CARMONA FERNÁNDEZ ANA MARÍA  **3422*** 40 

33 CASTRO LÓPEZ ROSARIO **9310*** 40 

34 CASTRO PAVÓN MARÍA DEL CARMEN  **5428*** 40 

35 CUMPLIDO FRANCO PABLO  **5801*** 40 

36 DE LA IGLESIA REMESAL  ANA ISABEL **9586*** 40 

37 GALLARDO PABLO MARÍA DOLORES  **7706*** 40 

38 HERVÁS GARCÍA CRISTINA **9246*** 40 

39 HOLGADO BULLÓN JOSÉ JUAN  **8447*** 40 

40 JIMÉNEZ BENÍTEZ SIBERIA  **0545*** 40 

41 JIMÉNEZ GONZÁLEZ ANA ISABEL **9868*** 40 

42 LÓPEZ CAÑETE DANIEL  **9843*** 40 

43 LÓPEZ MILARA MARTA  **5848*** 40 

44 MARTÍN MUÑOZ CRISTINA  **2466*** 40 

45 MARTÍN SAN ROMÁN MARIA EVA  **2225*** 40 

46 MIGUEL MORALES MANUEL  **4279*** 40 

47 PEÑA GONZÁLEZ RUBÉN JOAQUÍN **2280*** 40 

48 RAMOS  TABUENCA MARÍA LUISA  **6922*** 40 
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49 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ SOFÍA  **3914*** 40 

50 SÁNCHEZ ESPINOSA DAVID MARIANO  **7591*** 40 

51 TORRES RODRÍGUEZ AMALIA  **8214*** 20 

52 MAGRO MARTÍNEZ INMACULADA **8013*** 20 

53 MORALES LARA MARÍA CARMEN  **5354*** 20 

54 GONZÁLEZ ESCALANTE MARÍA  **7976*** 4,2 

55 ENTRENA LÓPEZ EDUVIGIS **5037*** 3,6 

56 VALDERRAMA MÁRMOL AGUAS SANTAS  **2076*** 0 

57 CASAS PIRES MACARENA FÁTIMA  **4989*** 0 

58 CASTLLERO LÓPEZ MARÍA DEL PILAR  **6262*** 0 

59 FERNÁNDEZ JIMÉNEZ MARÍA JOSÉ  **5291*** 0 

60 RUBIANO BARROSO ROCÍO **6495*** 0 

61 SIERRA GONZÁLEZ AGUAS SANTAS  **5592*** 0 

 

Lo que se hace público para general conocimiento de la población y particular de 

los aspirantes. 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
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